

# Adjustment to Operating Hours on Eve of Chinese New Year 2022

964, 971, 665,  
951E, 982E



农历新年除夕巴士服务时间调整

Pertukaran Waktu Operasi Pada Malam Menjelang Tahun Baru Cina  
சீன புத்தாண்டுக்கு முந்தைய நாள், சேவை நேர மாற்றம்

Scan to  
read more



- On the eve of Chinese New Year, 31 January 2022, there will be adjustments to the last bus timing of Bus Service 964, and the evening trips of another 4 bus services will be brought forward. There will be no changes to the operating hours for the morning trips. Details are as follows:
- 农历新年除夕（2022年1月31日），服务路线964的末班车时间和另外4个巴士路线的晚班车时间将提前。早班车的运营时间没有变动。详情如下：
- Pada malam Tahun Baru Cina, 31 Januari 2022, akan terdapat pelarasan terhadap waktu ketibaan bas terakhir bagi Perkhidmatan Bas nombor 964, manakala perjalanan pada sebelah malam bagi 4 perkhidmatan bas akan dipercepat. Tidak terdapat sebarang perubahan waktu operasi bagi perjalanan pada sebelah pagi. Butiran lanjut adalah seperti berikut:
- 2022 சீனப் புத்தாண்டு தினத்திற்கு முதல் நாளான 31 ஜனவரி அன்று, பேருந்துச் சேவை 964 கடைசியாக இயங்கும் நேரம் மாறுபடும். மேலும் 4 பேருந்துச் சேவைகள், அன்று மாலை குறைவான நேரத்திற்கு இயங்கும். சேவைகள் காலை வேளையில் இயங்கும் நேரத்தில் மாற்றம் இருக்காது. மாற்றம் குறித்த விவரங்கள்:

Basic Bus Service	Current Operating Hours	Revised Operating Hours
964	6.00am to 10.45pm	6.00am to 6.00pm
971	6.05pm to 7.35pm	1.00pm to 2.30pm
City Direct Service	Current Operating Hours	Revised Operating Hours
665	6.15pm, 6.30pm	1.15pm, 1.30pm
Express Bus Service	Current Operating Hours	Revised Operating Hours
951E	6.15pm, 6.30pm	1.00pm, 1.20pm
982E	6.15pm, 6.30pm	1.00pm, 1.20pm

For more information, please contact SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900.

欲知更多详情, 请拨热线 1800-336-8900 与SMRT客户联系中心联络。

Untuk maklumat lanjut, sila hubungi pusat hubungan pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

மேல் விபரங்களுக்கு, அன்புகூர்ந்து 1800-336-8900 என்ற எஸ்எம்ஆர் டி வாடிக்கையாளர் நேரடி எண்ணைத் தொடர்புகொள்ளுங்கள்.

